
Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Liguria 

Il Presidente 

Libro dei Provvedimenti del Presidente Regionale 

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 

Comitato Regionale Liguria 
Via Brignole De Ferrari 11/7 - 16125 Genova 

Iscrizione n. 1157/2016 Registro Persone Giuridiche Prefettura di Roma 
Sede legale: Via Toscana, 12 - 00187 Roma 

C.F. e P.IVA 13669721006 
e-mail: liguria@cri.it | 010 256992 

  pec:cr.liguria@cert.cri.it 

 

 

 

 

PROVVEDIMENTO DEL PRESIDENTE N° 29 DEL 17 MAGGIO 2022 

 
OGGETTO: NOMINA DEGLI UFFICI ELETTORALI LOCALI PER LE ELEZIONI DEGLI 

ORGANI STATUTARI DEI COMITATI TERRITORIALI CRI DELLA REGIONE LIGURIA IN 

DATA 3 LUGLIO 2022 - COMITATO DI MASONE (GE) 

 
 

IL PRESIDENTE 

 
 

VISTO Il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n.178 e ss.mm.ii.; 

VISTO Il vigente Statuto dell’Associazione di Croce Rossa Italiana; 

VISTA Il verbale di proclamazione dell’Ufficio Elettorale Regionale della 

Liguria del 24/4/2020 con cui, in base agli esiti delle consultazioni 

elettorali per il rinnovo del Consiglio Direttivo del Comitato Regionale 

della Liguria, tenutesi in data 19/4/2020, il Vol. Maurizio Biancaterra 

è stato proclamato eletto alla carica di Presidente del Comitato 

medesimo, con decorrenza dal 24/4/2020; 

VISTA Il Regolamento per le Elezioni degli Organi Statutari dei Comitati della 

Croce Rossa Italiana del 22 ottobre 2016, aggiornato alla modifica 

approvata con deliberazione Nr.8/2020 dell’Assemblea Nazionale; 

 
VISTO L’art.56.1 – UFFICI ELETTORALI LOCALI – del Regolamento per le 

Elezioni degli Organi Statutari dei Comitati della Croce Rossa Italiana 

che stabilisce che l’Ufficio Elettorale Locale è istituito con 

Provvedimento del Presidente Regionale; 

 
VISTO Il Provvedimento del Presidente Regionale n. 24 del 2.5.2022 con 

oggetto l’indizione delle elezioni degli organi statutari del Comitato 

territoriale CRI di Masone in data 3.7.2022; 

mailto:liguria@cri.it
mailto:cr.liguria@cert.cri.it


Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Liguria 

Il Presidente 

Libro dei Provvedimenti del Presidente Regionale 

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 

Comitato Regionale Liguria 
Via Brignole De Ferrari 11/7 - 16125 Genova 

Iscrizione n. 1157/2016 Registro Persone Giuridiche Prefettura di Roma 
Sede legale: Via Toscana, 12 - 00187 Roma 

C.F. e P.IVA 13669721006 
e-mail: liguria@cri.it | 010 256992 

  pec:cr.liguria@cert.cri.it 

 

 

 

 

RITENUTO di dover istituire e nominare l’Ufficio Elettorale Locale del Comitato 

interessato alla tornata elettorale; 

 
 

DETERMINA 

 

1. Di istituire l’Ufficio Elettorale Locale del Comitato di Masone, così composto: 
 
 
 

UFFICIO ELETTORALE LOCALE PER LE ELEZIONI 3 LUGLIO 2022 

COMITATO 
Presid. 

Titolare 

Segret. 

Titolare 

1Membro 

Titolare 

2Membro 

titolare 

Presid. 

Sostituto 

Segret. 

Sostituto 

1Membro 

sostituto 

2Membro 

sostituto 

 
MASONE 

 
 

PONTE 

FRANCO 

 
 

OTTONELLO 

GIACOMO 

 
 

OLIVERI 

DOMENICO 

 
 

RAVERA 

MADDALENA 

 
 

PASTORINO 

BRUNO 

 
 

MACCIO’ 

DIONISIO 

 
 

OTTONELLO 

ELEONORA 

 
 

PASTORINO 

GIOBATTA 

2. Gli incarichi saranno svolti dai Componenti dell’Ufficio Elettorale a titolo gratuito; 

 
3. Che il Provvedimento sia trasmesso al Presidente del Comitato CRI di Masone, 

all’Ufficio Elettorale Regionale e, per conoscenza, al Presidente Nazionale ed al 

Segretario Regionale; 

 
4. Che il Provvedimento sia conservato nell’apposito libro dei Provvedimenti adottati 

dal Presidente, da tenersi in conformità alla normativa vigente; 

 
5. Che il presente Provvedimento sia affisso all’Albo per 30 giorni e sia inserito nella 

raccolta ufficiale degli atti del Comitato. 
 
          Il Presidente Regionale 
              Maurizio Biancaterra 

 

Affisso all’albo il giorno: 

 
 

Firma: 

mailto:liguria@cri.it
mailto:cr.liguria@cert.cri.it

